PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                        ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 122/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER,  férias  aos  funcionários  municipais  efetivos,  mês  de  fruição  Julho  2017,
conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ANTONIA DA SILVA LOURENÇO 49168 AUXILIAR ENFERMAGEM 22/02/16/17 03/07 A 22/07/2017

DÉBORAH CHARELLO SANTOS 85559 ASSIST. ADMINISTRATIVO 23/02/16/17 01/07 A 20/07/2017

DINACIR DO ROCIO SANTANA 085604 ASSIST. ADMINISTRATIVO 17/05/16/17 11/07 A 30/07/2017

DIRCE FLORENCIO 94127 TELEFONISTA 11/07/16/17 11/07 Á 30/07/2017

ELENIZE DE F WISNIEWSKI 73362 AGENTE COM. DE SAÚDE 11/02/16/17 01/07 A 30/07/2017

ELIANE MARIA DOS SANTOS 78273 SERVENTE 23/03/16/17 03/07 A 22/07/2017

ELIZIANE RODRIGUES 0822298 AGENTE COM. DE SAÚDE 02/05/15/16 03/07 A 22/07/2017

EZEQUIEL LOURENÇO 96973 GUARDIÃO 21/05/16/17 03/07 A 22/07/2017

FABRICIO A M VALERIO 0423085 AGENTE COM. DE SAÚDE 11/02/16/17 01/07 A 30/07/2017

JOÃO LUIS MIRANDA 23553 ASSIST. ADMINISTRATIVO 02/07/16/17 03/07 A 22/07/2017

JOELSON G DE OLIVEIRA 29918 GARI 24/05/16/17 11/07 A 30/07/2017

JOSIANE DE FÁTIMA ROSA 69953 RECEPCIONISTA 09/02/16/17 17/07 A 15/08/2017

LUANA M VEIGA DERES 3696020 ASSIST. ADMINISTRATIVO 01/10/15/16 03/07 A 22/07/2017

MARGARETH GOMES CHAGAS 13714 AUX. BIBLIOTECA 02/02/16/17 03/07 A 22/07/2017

MARIA AURORA NOGUEIRA 85617 AUX. SERVIÇOS GERAIS 01/04/16/17 03/07 A 22/07/2017

MICHELLI ROCIO CHARELLO 0797872 ASSIST. ADMINISTRATIVO 11/06/16/17 03/07 A 22/07/2017

NELMARI DOS SANTOS 49599 ATENDENTE AO PÚBLICO 01/02/16/17 03/07 A 22/07/2017

RAUL EDISON GOUVEA 68776 FISCAL DE TRIBUTOS 04/06/15/16 03/07 A 22/07/2017

REGINA F. DE MIRANDA 32678 AUX. ENFERMAGEM 01/08/15/16 03/07 A 22/07/2017

SAMIRA ANANIAS CHOINSKI 79696 ATENDENTE AO PÚBLICO 02/02/16/17 03/07 A 22/07/2017

SANDRA COUTINHO COSTA 64025 ASSIST. ADMINISTRATIVO 12/04/16/17 03/07 A 22/07/2017

SARITA T MACHADO 084276 ENG. SANITARISTA 06/06/16/17 03/07 A 22/07/2017

WANDERLEY BORBA 57156 MOTORISTA 14/06/16/17 03/07 A 22/07/2017

YASMIM CAROLINY AFONSO 6303956 AGENTE COM. DE SAÚDE 01/10/15/16 03/07 A 22/07/2017

MAGALI AGUIAR DE RAMOS 29983 AUXILIAR ENFERMAGEM 03/07/16/17 01/07 A 20/07/2017

LUCIANA DE FÁTIMA MENIN 0693082 AUX SERVIÇOS GERAIS 04/11/15/16 01/07 A 20/07/2017

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

JULIANE VIDAL PINTO 2311860 ENFERMEIRA 04/11/15/16 01/07 A 30/07/2017

HELEN N ROCHA PETERSEN 0826597 RECEPCIONISTA 02/05/16/17 01/07 A 20/07/2017

GIZELE DANA X BUZATO 0647752 ENFERMEIRA 04/11/15/16 01/07 A 30/07/2017

MARILISE DE FÁTIMA G SIAU 51477 TÉCNICA ENFERMAGEM 04/11/15/16 01/07 A 20/07/2017

DEBORA DA SILVA 86945 TÉCNICA EM RADIOLOGIA 05/11/15/16 01/07 A 20/07/2017

AUGUSTO PETERSEN JUNIOR 29980 GUARDIÃO 07/07/16/17 01/07 A 30/07/2017

ALBINO C TURBAY GRANDI 68302 VETERINÁRIO 10/06/16/17 03/07 A 01/08/2017

MIRIAM DUARTE BRUDECK 0719791 ASSIST. ADMINISTRATIVO 02/07/16/17 11/07 A 30/07/2017

DANIELE DO ROCIO MEDUNA 36095 ATENDENTE AO PÚBLICO 09/02/16/17 11/07 A 30/07/2017

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 03 de julho de 2017.

                                  ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                       Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 122/2017